e quatro (24) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.

Início: na data da assinatura.                     Fim: 24 meses após a data da
assinatura.
6. VALOR DO TED:

R$ 19.420.000,00 (dezenove milhões e quatrocentos e vinte mil
reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

a. Unidade Gestora - UG repassadora: 194088
b. Programa: 1617 Demarcação e Gestão dos Territórios

Indígenas para o Bem Viver, a Sustentabilidade e o
Enfrentamento da Emergência Climática

c. Ação Orçamentária: